
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 7 грудня 2011 року                 № 1019 
 
Про перерозподіл 
бюджетних призначень 
 

Керуючись статтями 77, 78 Бюджетного кодексу України, статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 524 «Питання оплати 
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери», з метою забезпечення виплати основної заробітної плати 
та підготовки до осінньо-зимового опалювального сезону Кіровоградська 
міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Перерозподілити бюджетні призначення між кодами функціональної 
класифікації видатків в межах головного розпорядника коштів міського 
бюджету – відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради, згідно з 
додатками 1, 2. 
 2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести 
відповідні зміни до розпису міського бюджету на 2011 рік. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики і заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський голова             О.Саінсус 
 
 
 
 
Назарець 
24-57-47 


